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Wettkampf 4: Altersklasse 9/10

Berliner Turnerbund 1 1. GesamtBoden Pferd Pilz Ringe Sprung Tramp Barren Reck

Marius Engler 1998 54,4758,05 8,95 9,05 9,30 9,10 9,55 9,50 9,30

Jonas Kramer 1998 53,2508,20 9,10 8,80 8,70 9,30 9,20 9,35 8,80

Dario Sissakis 1998 54,3258,85 8,60 9,20 9,00 9,00 9,15 9,20 9,30

Lucas Herrmann 1999 48,5008,20 8,70 9,05 8,65 0,00 9,45 9,50 8,55

162,50025,250 27,000 28,350 27,40026,850 27,650

Schwäbischer Turnerbund 2. GesamtBoden Pferd Pilz Ringe Sprung Tramp Barren Reck

Fabian Geyer 1998 53,5258,95 8,60 9,40 8,45 9,40 8,95 9,00 8,95

Nick Lange 1998 54,5259,35 9,20 9,15 8,60 9,05 9,25 9,30 8,95

Yannick Kessler 1999 53,1508,80 7,95 9,00 8,80 9,10 8,95 9,05 9,00

Tarkan Dogan 1999 51,0758,75 8,45 9,40 7,85 8,90 8,60 8,85 7,95

161,65027,100 25,850 27,350 26,90027,100 27,350

Nordrhein-Westfalen 3. GesamtBoden Pferd Pilz Ringe Sprung Tramp Barren Reck

Leon Verseck 1998 55,4508,70 9,40 9,25 9,40 9,30 9,35 9,50 9,20

Willi Schander 1998 53,5508,35 9,25 9,10 9,15 9,15 9,20 8,70 9,00

Mike van der Weck 1999 50,8757,95 8,85 7,95 8,80 8,20 9,25 8,50 8,50

Thomas Vulpe 1998 51,7008,10 9,10 7,40 8,55 8,95 9,25 9,05 8,65

161,10025,150 27,350 27,250 26,85026,900 27,600

Badischer Turnerbund 4. GesamtBoden Pferd Pilz Ringe Sprung Tramp Barren Reck

Mark Heuser 1998 51,2259,00 8,00 8,65 8,65 8,95 8,85 7,65 8,70

Michael Gumbinger 1998 51,5008,65 8,45 8,30 8,85 8,85 8,60 8,80 8,10

Max Stock 1999 51,4258,95 8,50 9,10 8,30 8,75 7,60 9,10 8,10

Gordon Rudolf 1998 51,7258,60 8,35 9,10 8,50 8,40 9,00 8,60 8,60

156,72526,600 26,000 26,500 25,40025,900 26,325

Sächsischer Turnverband 5. GesamtBoden Pferd Pilz Ringe Sprung Tramp Barren Reck

Tobias Radoi 1999 48,8508,60 8,10 8,30 7,65 8,20 8,80 7,80 8,10

Edwin Stuckert 1999 49,0758,80 8,40 6,00 8,00 8,70 9,05 8,30 7,90

Deniz Mauersberger 1998 53,9008,90 9,00 9,20 8,95 9,10 9,40 9,20 8,50

Nick Klessing 1998 52,3259,10 9,30 8,85 8,55 8,95 9,25 8,70 7,80

156,60026,800 25,500 26,200 24,50026,375 27,225
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Niedersächsischer 

Turnerbund 

6. GesamtBoden Pferd Pilz Ringe Sprung Tramp Barren Reck

Henry Fehlhaber 1998 52,3758,50 7,70 9,15 8,25 9,05 8,95 9,45 8,75

Jan Lukas Liesenhoff 1998 52,5758,70 8,35 9,05 8,60 9,10 9,15 8,70 8,75

Robert Tartakofski 1998 48,8008,40 6,70 8,75 7,90 9,05 9,10 7,80 7,90

Jan Wetzler 1999 48,1507,15 7,80 7,60 8,00 8,95 8,95 8,45 7,90

154,50025,600 24,850 26,600 25,40024,850 27,200

Bayrischer Turnverband 7. GesamtBoden Pferd Pilz Ringe Sprung Tramp Barren Reck

Felix Remuta 1998 49,9257,25 8,85 9,25 8,95 9,05 9,20 8,15 7,40

Denis Kolb 1999 51,5008,80 8,30 8,75 8,90 8,25 9,10 8,65 7,95

Maximilian Henning 1999 50,4257,95 8,35 8,90 8,75 8,50 8,80 8,05 8,40

Moritz Kraus 1998 49,7258,70 7,65 8,45 8,35 7,80 9,05 8,25 7,95

154,05025,450 26,600 25,050 24,30026,200 26,450

Sachsen-Anhalt 8. GesamtBoden Pferd Pilz Ringe Sprung Tramp Barren Reck

Alexander York 1998 47,7757,45 8,30 8,75 8,30 8,80 8,70 8,05 6,70

Marius Koegel 1998 52,0008,40 8,10 8,30 8,70 9,00 9,20 9,00 8,60

Bastian Göttsching 1999 49,6257,85 8,70 7,90 8,05 9,00 8,85 8,75 7,75

Jan Ronneberger 1999 49,9508,10 8,70 8,65 7,60 8,90 8,95 8,80 7,85

152,60024,350 25,050 26,550 24,20025,500 26,950

Saarländischer Turnerbund 9. GesamtBoden Pferd Pilz Ringe Sprung Tramp Barren Reck

Maurice Schneider 1998 51,7258,20 8,75 9,35 8,90 8,80 9,25 8,50 8,05

Kilian Stock 1998 47,1007,45 8,15 8,35 7,95 8,75 8,85 7,50 7,15

Lucas Serfin 1998 52,0508,75 8,65 9,20 8,55 8,95 8,50 9,10 8,00

Timon Satzky 1998 45,7258,25 8,30 8,75 7,90 8,75 8,95 5,45 6,75

152,07525,200 25,400 25,100 23,20026,500 26,675

Hessischer Turnverband 1 10. GesamtBoden Pferd Pilz Ringe Sprung Tramp Barren Reck

Daniel Kraft 1998 50,2007,35 8,35 8,40 8,50 8,65 9,00 8,90 8,25

Joshua Weinert 1998 49,0007,35 7,60 8,10 8,10 8,95 9,05 8,55 8,15

Fabian Geißler 1999 49,4257,55 8,45 8,65 7,80 8,65 8,90 8,25 8,50

Moritz Müller 1999 50,6758,40 8,35 8,00 8,30 8,55 9,15 8,65 8,30

151,12523,300 24,900 26,100 25,05025,100 26,675

Wettkampf-Manager 2006 lizenziert für: Deutscher Turner-Bund © 2006 Werner Zimmer Seite 2 von 3



Deutschlandpokal 2008 in Schmiden 03.11.2008 09:16

Märkischer Turnerbund 11. GesamtBoden Pferd Pilz Ringe Sprung Tramp Barren Reck

Leonhard Prügel 1998 49,5258,35 8,00 8,95 8,45 8,70 8,60 8,10 7,50

Devin Woitalla 1999 50,0757,90 7,65 8,60 8,60 8,30 9,00 9,05 7,75

Tim Fischer 1999 50,1758,40 7,90 8,75 8,20 8,95 8,65 8,45 8,00

Vincent Krügel 1998 42,2507,30 7,60 6,95 7,95 8,60 8,75 3,65 7,40

149,80024,650 25,250 25,600 23,25024,925 26,125

Rheinland-Pfalz 12. GesamtBoden Pferd Pilz Ringe Sprung Tramp Barren Reck

Pascal Altenkamp 1998 46,2757,60 8,10 7,05 7,35 8,50 8,40 7,15 8,15

Nepomuck Guth 1998 44,7757,65 8,70 6,35 8,20 8,60 7,50 6,30 7,05

Tim Kreis 1998 46,6507,75 7,70 6,80 7,65 8,35 8,65 7,75 7,75

Lars Martin 1999 40,7256,20 7,55 4,85 7,15 8,25 6,00 6,45 7,60

138,40023,000 23,200 21,350 23,50022,350 25,000

Außer Konkurrenz

Hessischer Turnverband 2 GesamtBoden Pferd Pilz Ringe Sprung Tramp Barren Reck

Maurice Albrecht 1999 50,5008,10 7,95 8,70 8,35 9,00 9,15 8,45 8,20

Pascal Renn 1999 47,7008,15 6,30 8,90 7,95 8,50 8,70 7,55 7,85

Andreas Fernstädt 1999 48,1257,10 8,25 9,15 8,05 8,70 8,75 7,85 7,70

Dennis Brinster 1999 50,0257,85 7,80 8,50 8,70 8,75 8,90 8,50 8,00

149,85024,100 25,100 24,800 24,05025,175 26,625

Berliner Turnerbund 2 GesamtBoden Pferd Pilz Ringe Sprung Tramp Barren Reck

Erik Wiesner 1999 50,2257,85 8,85 8,60 7,95 8,55 8,95 8,65 8,30

Constantin Retzki 1998 49,5006,70 8,30 8,95 8,45 8,80 8,65 8,75 8,25

Alfred Wagner 1998 48,1507,35 7,45 7,60 8,30 8,60 8,75 8,05 8,25

Dennis Daniel Demmin 1999 46,7007,90 7,60 7,90 7,45 8,55 8,75 7,20 7,75

149,30023,100 24,700 25,450 24,80025,100 26,150

Schwäbischer Turnerbund GesamtBoden Pferd Pilz Ringe Sprung Tramp Barren Reck

Christian Reiser 1999 51,2508,30 8,40 8,15 8,15 9,05 9,00 8,95 8,55

Nicolas Hellebrand 1998 50,9758,60 8,35 8,70 8,45 8,55 8,95 8,10 8,55

102,22516,900 16,600 17,050 17,10016,800 17,775
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